ДОГОВОР № ___

 г. Воронеж   							«29» сентября 2024 г.

ИП Подлесных Сергей Александрович, именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице Директора Подлесных Сергея Александровича, действующего на основании регистрационного свидетельства №315366800064041 от 01 октября 2015 года, с одной стороны, ________________ФИО_________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. 	Исполнитель обязуется совместно с факультетом прикладной математики, информатики и механики Воронежского государственного университета провести Международную конференцию «Актуальные проблемы прикладной математики, информатики и механики», а Заказчик обязуется оплатить эти услуги в сроки и в порядке, предусмотренные настоящим договором.
1.2. 	Место проведения конференции – г. Воронеж.
1.3. 	Время проведения конференции – с 02.12.2024 по 04.12.2024 г.
2. Цена услуг и порядок расчетов
Стоимость организационного взноса за участие в конференции составляет 1 500,00 (одна тысяча пятьсот) рублей.
3. Представление результатов работы
3.1. По окончанию конференции Исполнитель представляет Заказчику комплект рабочих материалов конференции.
3.2. После проведения конференции стороны оформляют акт оказания услуг.
4. Прочие условия
4.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.
5. Ответственность сторон
5.1. Ответственность сторон определяется в соответствии с действующим законодательством.
6. Срок действия договора
6.1. Настоящий договор действует с момента его заключения до 31 декабря 2024 г.

7. Юридические адреса сторон и платежные реквизиты

	Исполнитель
ИП Подлесных Сергей Александрович
Адрес: г. Воронеж, ул. Беговая, д.2/3, кв. 199
Телефон 8-(473)-207-207-1
р/с 40802810969370000721
в ПАО КБ «УБРиР»
БИК 046577795
к/с 30101810900000000795
ИНН 366221313697
ОГРНИП 315366800064041

	Заказчик
ФИО______________________________________
Паспорт №___________серия_________________
Паспорт выдан_____________________________
___________________________________________
Дата выдачи_______________________________
Код подразделения__________________________
Место жительства (зарегистрирован)_________
___________________________________________

	Директор

__________________ С.А. Подлесных

«29» сентября 2024 г.
           МП
	Заказчик

__________________ ________________

«___»_____________2024 г.

	[bookmark: _GoBack]Акт оказания услуг № __________ от «______» ___________2024 г.

	Исполнитель:
	ИП Подлесных C.А., ИНН 366221313697, 394068, г. Воронеж, ул. Беговая, дом № 2/3, кв.199

	Заказчик:
	ФИО______________________________________________________
Паспорт №_________________ серия___________________________
Паспорт выдан______________________________________________
Дата выдачи________________________________________________
Код подразделения__________________________________________
Место жительства (зарегистрирован)___________________________________________

	№
	Наименование работ, услуг
	Кол-во
	Ед.
изм.
	Цена  ед., руб.
	Сумма,  руб.

	        1

Проведение конференции
	                    1
	        шт.

1 500,00

1 500,00

	Итого:
	1 500,00

	В том числе НДС

	Всего оказано услуг 1, на сумму 1 500,00 руб.

	Одна тысяча пятьсот рублей 00 копеек.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель: ___________  /С.А. Подлесных/        Заказчик: __________ /             ФИО	/
                                   мп